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Pizzeria  Drewno  i  Ogień  w  Radomiu  wygrała  przed  sądem  z
aparatem  państwa  za  bezprawny  lockdown.  Właścicielka  Ewa
Gutkowska  się  nie  zatrzymuje  i  zapowiada  pozwy  przeciwko
czołowym politykom, którzy zakazywali działalności.

Ci, którzy bezprawnemu i nieskutecznemu lockdownowi się nie
poddali, po wielomiesięcznych bataliach odnoszą sukcesy przed
sądem. Właścicielka lokalu Pizzeria Drewno i Ogień w Radomiu
usłyszała właśnie prawomocne wyroki w kwestii kar nałożonych
przez sanepid i policję. Sanepid musi zwrócić 15 tys. zł plus
odsetki, a policja tysiąc zł plus odsetki.

Ewa Gutkowska na tym nie zamierza jednak poprzestawać. Wraz z
prawnikami szykuje właśnie pozwy przeciwko ministrowi zdrowia
oraz  ministrowi  spraw  wewnętrznych  i  administracji.  Ten
pierwszy firmował i zatwierdzał wszystkie absurdalne covidowe
nakazy i zakazy, a drugi z ministrów poganiał służby, by te
prowadziły  uciążliwe  i  drobnostkowe  kontrole  oraz  wlepiały
kary. Wszystko to było bezprawne.

Ewa Gutkowska będzie się starać o dodatkowe odszkodowanie z
tytułu uniemożliwienia prowadzenia działalności gospodarczej w
trakcie  ogłoszonej  pandemii  koronawirusa.  W  jej  ślady  idą
setki restauratorów w Polsce, którzy już przygotowują pozwy
zbiorowe  o  odszkodowania  z  tytułu  strat  związanych  z
ogłoszeniem  lockdownu.

„Nie żałuję całej tej batalii, chociaż kosztowało mnie to
mnóstwo zdrowia. Gdyby rząd ogłosił stan wyjątkowy i następnie
lockdown, to uznałabym, że taka jest konieczność i trudno.
Tymczasem rząd – zapewne z obawy o roszczenia finansowe – nie
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wprowadził  stanu  wyjątkowego,  a  jedynie  uniemożliwił  nam
prowadzenie  działalności  gospodarczej,  chociaż  przecież
mieliśmy legalne zarejestrowane firmy. Nie mogłam pogodzić się
z bankructwem, chodziło nie tylko o mnie, ale też przecież o
pracowników, których nie mogliśmy zostawić na lodzie” – mówi
portalowi EchoDnia.eu pani Ewa.
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